
Inscripciones en convocatorias

2025Curso académico:

Convocatoria: Convocatoria extraordinaria

2024 /

Graduado/a en Gestión y Administración PúblicaTítulo:

BAENA PEREZ, PAULA

101-Fundamentos de Economía

GRUPO: A

BARROSO GONZÁLEZ, MIGUEL ÁNGEL GRUPO: A

DÍAZ RANDO, NICOLÁS GRUPO: A

EL MOUTCHOU BABSIRI, YASMIN GRUPO: A

GONZÁLEZ MOLINA, LUCÍA GRUPO: A

HIDALGO HERNÁNDEZ, CARLOS GRUPO: A

HIGUERA RUIZ, MANUEL GRUPO: A

KONE , FANTA GRUPO: A

BARROSO GONZÁLEZ, MIGUEL ÁNGEL

102-Fundamentos del Derecho

GRUPO: A

BENÍTEZ GONZÁLEZ, HUGO GRUPO: A

DÍAZ SERRANO, ÁNGEL GRUPO: A

FERNÁNDEZ JIMÉNEZ, IRENE GRUPO: A

KONE , FANTA GRUPO: A

LOMEÑA REINA, SOFÍA GRUPO: A

MYKHALIAK , SOFIIA GRUPO: A

RAMÍREZ SÁNCHEZ, LUCÍA GRUPO: A

RECIO SALAZAR, ANDRÉS GRUPO: A

RODRÍGUEZ GARCÍA, LUCÍA GRUPO: A

ROMERO ISTAN, ANGEL GRUPO: A

ZEGGOUD ZEGGOUD, BASMATUALLAH RABAB GRUPO: A

ARÉVALO I CORTES, LILIANA

103-Introducción a la Ciencia Política

GRUPO: A

BENCHARQUI MOHAMED, SHEIMA GRUPO: A

CAIZA ROBALINO, ANDREA ANAHÍS GRUPO: A

CAZORLA BUSTO, ANDREA DEL CARMEN GRUPO: A

DÍAZ RANDO, NICOLÁS GRUPO: A

DOMÍNGUEZ CASTAÑO, ÁLVARO GRUPO: A

FERNÁNDEZ CURIEL, LUCÍA GRUPO: A

FERNÁNDEZ JIMÉNEZ, IRENE GRUPO: A

GALDEANO GUTIÉRREZ, SERGIO GRUPO: A

GARCÍA ROMERO, ISMAEL GRUPO: A

HIDALGO HERNÁNDEZ, CARLOS GRUPO: A

LOMEÑA REINA, SOFÍA GRUPO: A

MOLINA TRUJILLO, AROA GRUPO: A

MORENO CORTÉS, PABLO GRUPO: A

OSAGIE NDUDI, REY GRUPO: A

PALLARES ALMENDROS, CARMEN GRUPO: A

PÉREZ MONTERO, GUILLERMO GRUPO: A

PLATA PLATA, JHAN CARLA GRUPO: A

PORTALES IGLESIAS, ROBERTO GRUPO: A
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RAMÍREZ SÁNCHEZ, LUCÍA GRUPO: A

SANCHEZ BENITEZ, ALBERTO GRUPO: A

SÁNCHEZ DÍAZ, MIGUEL ÁNGEL GRUPO: A

VASYLIUK , OLEKSII GRUPO: A

VAZQUEZ GARCIA, PATRICIA GRUPO: A

ZEGGOUD ZEGGOUD, BASMATUALLAH RABAB GRUPO: A

BAENA PEREZ, PAULA

104-Introducción a la Contabilidad

GRUPO: A

BAQUERO SÁNCHEZ, ALBA MARÍA GRUPO: A

BELLO MILLAN, MARIA GRUPO: A

CAIZA ROBALINO, ANDREA ANAHÍS GRUPO: A

CAZORLA BUSTO, ANDREA DEL CARMEN GRUPO: A

DÍAZ RANDO, NICOLÁS GRUPO: A

FERNÁNDEZ DOMÍNGUEZ, ISABEL GRUPO: A

GARCÍA ROMERO, ISMAEL GRUPO: A

GONZÁLEZ MOLINA, LUCÍA GRUPO: A

HIDALGO HERNÁNDEZ, CARLOS GRUPO: A

JIMÉNEZ ARANDA, ROCÍO GRUPO: A

MORENO CORTÉS, PABLO GRUPO: A

ORDÓÑEZ MORENO, ALBA GRUPO: A

PÉREZ SÁNCHEZ, CLAUDIA GRUPO: A

PORTALES IGLESIAS, ROBERTO GRUPO: A

RADU , DUMITREL MARIAN GRUPO: A

SANCHEZ BENITEZ, ALBERTO GRUPO: A

VASYLIUK , OLEKSII GRUPO: A

CAZORLA BUSTO, ANDREA DEL CARMEN

105-Introducción a la Estadística

GRUPO: A

EL MOUTCHOU BABSIRI, YASMIN GRUPO: A

FERNÁNDEZ CANTOS, ANTONIO FRANCISCO GRUPO: A

GARCÍA MATA, RUBÉN GRUPO: A

ROMERO ISTAN, ANGEL GRUPO: A

SÁEZ MARDONES, KATALINA IDALBA GRUPO: A

SOLANO ALONSO, LEA GRUPO: A

GONZÁLEZ VARGAS, ÁNGEL

106-Ciencia de la Administración

GRUPO: A

FERNÁNDEZ DURÁN, ELENA

107-Derecho Constitucional

GRUPO: A

GONZÁLEZ VARGAS, ÁNGEL GRUPO: A

MYKHALIAK , SOFIIA GRUPO: A

PÉREZ MONTERO, GUILLERMO GRUPO: A

SÁEZ MARDONES, KATALINA IDALBA GRUPO: A

SOLANO ALONSO, LEA GRUPO: A

VIGO MARTÍNEZ, MARIA JOSÉ GRUPO: A

CAZORLA BUSTO, ANDREA DEL CARMEN

108-Informática Aplicada a la Gestión Pública

GRUPO: A

CÓRDOBA JIMÉNEZ, SALVADOR GRUPO: A

DOMINGUEZ PAZ, LOLA GRUPO: A

SÁEZ MARDONES, KATALINA IDALBA GRUPO: A

ZEGGOUD ZEGGOUD, BASMATUALLAH RABAB GRUPO: A

6Página 2 de



BARROSO GONZÁLEZ, MIGUEL ÁNGEL

109-Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas

GRUPO: A

CAPITAN FUENTES, VERONICA GRUPO: A

DÍAZ RANDO, NICOLÁS GRUPO: A

DÍAZ SERRANO, ÁNGEL GRUPO: A

EL MOUTCHOU BABSIRI, YASMIN GRUPO: A

FERNÁNDEZ DURÁN, ELENA GRUPO: A

GONZÁLEZ VARGAS, ÁNGEL GRUPO: A

LOPERA DÍAZ, JORGE GRUPO: A

LORENTE EL KHAMSAOUI, LEILA GRUPO: A

MOLINA TRUJILLO, AROA GRUPO: A

MORENO SABORIDO, ANDREA GRUPO: A

PLATA PLATA, JHAN CARLA GRUPO: A

RODRÍGUEZ GARCÍA, LUCÍA GRUPO: A

VIGO MARTÍNEZ, MARIA JOSÉ GRUPO: A

BARROSO GONZÁLEZ, MIGUEL ÁNGEL

110-Sociología

GRUPO: A

BENÍTEZ GONZÁLEZ, HUGO GRUPO: A

CRUZ RAMÍREZ, LIDIA GRUPO: A

JIMÉNEZ ARANDA, ROCÍO GRUPO: A

MOLINA TRUJILLO, AROA GRUPO: A

PÉREZ MONTERO, GUILLERMO GRUPO: A

PLATA PLATA, JHAN CARLA GRUPO: A

RAMÍREZ SÁNCHEZ, LUCÍA GRUPO: A

RECIO SALAZAR, ANDRÉS GRUPO: A

RODRÍGUEZ GARCÍA, LUCÍA GRUPO: A

ROMERO ISTAN, ANGEL GRUPO: A

SANCHEZ BENITEZ, ALBERTO GRUPO: A

SANTILLANA FERNÁNDEZ, ESTHER GRUPO: A

VAZQUEZ GARCIA, PATRICIA GRUPO: A

ZEGGOUD ZEGGOUD, BASMATUALLAH RABAB GRUPO: A

ZOFIO NAVAJAS, LUIS GUILLERMO GRUPO: A

BELLO MILLAN, MARIA

201-Estructura de la Administración Pública

GRUPO: A

BELTRÁN LÓPEZ, IRENE GRUPO: A

FERNÁNDEZ CURIEL, LUCÍA GRUPO: A

GARCÍA DÍAZ, CRISTINA GRUPO: A

GONZÁLEZ VARGAS, ÁNGEL GRUPO: A

LOPERA DÍAZ, JORGE GRUPO: A

MARISCAL FRANCO, DANIEL GRUPO: A

MORENO VALLECILLOS, PALOMA GRUPO: A

ROMERO ISTAN, ANGEL GRUPO: A

SANTILLANA FERNÁNDEZ, ESTHER GRUPO: A

VASYLIUK , OLEKSII GRUPO: A

VIGO MARTÍNEZ, MARIA JOSÉ GRUPO: A

BAQUERO SÁNCHEZ, ALBA MARÍA

202-Gestión de Datos

GRUPO: A

BELLO MILLAN, MARIA GRUPO: A

DÍAZ RANDO, NICOLÁS GRUPO: A

DOMINGUEZ PAZ, LOLA GRUPO: A
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GONZÁLEZ VARGAS, ÁNGEL GRUPO: A

RAMOS GÁMEZ, RUBÉN GRUPO: A

SÁEZ MARDONES, KATALINA IDALBA GRUPO: A

SOLANO ALONSO, LEA GRUPO: A

TORRES MORENO, NIZA JOHANA GRUPO: A

VIGO MARTÍNEZ, MARIA JOSÉ GRUPO: A

ZOFIO NAVAJAS, LUIS GUILLERMO GRUPO: A

BAQUERO SÁNCHEZ, ALBA MARÍA

203-Hacienda Pública

GRUPO: A

CAIZA ROBALINO, ANDREA ANAHÍS GRUPO: A

CAMACHO PEREZ, NORA GRUPO: A

CHIRUTA , ROBERT ANDREI GRUPO: A

CÓRDOBA JIMÉNEZ, SALVADOR GRUPO: A

DÍAZ RANDO, NICOLÁS GRUPO: A

DOMINGUEZ PAZ, LOLA GRUPO: A

GALDEANO GUTIÉRREZ, SERGIO GRUPO: A

GONZÁLEZ VARGAS, ÁNGEL GRUPO: A

LOPERA DÍAZ, JORGE GRUPO: A

MORENO CORTÉS, PABLO GRUPO: A

MORENO SABORIDO, ANDREA GRUPO: A

ORTEGA GÓMEZ, JOSÉ LUIS GRUPO: A

RUIZ MARTÍN, JUAN CARLOS GRUPO: A

SERRANO GONZALEZ, LIDIA GRUPO: A

BARROSO GONZÁLEZ, MIGUEL ÁNGEL

204-Técnicas de Investigación Social

GRUPO: A

FERNÁNDEZ CANTOS, ANTONIO FRANCISCO GRUPO: A

FERNÁNDEZ CURIEL, LUCÍA GRUPO: A

LORENTE EL KHAMSAOUI, LEILA GRUPO: A

OSAGIE NDUDI, REY GRUPO: A

Pastor Martín, Lucia GRUPO: A

ROMERO ISTAN, ANGEL GRUPO: A

BARROSO GONZÁLEZ, MIGUEL ÁNGEL

205-Técnicas y Métodos de Gestión Pública

GRUPO: A

SOLANO ALONSO, LEA GRUPO: A

BAQUERO SÁNCHEZ, ALBA MARÍA

207-Contabilidad Pública

GRUPO: A

BELTRÁN LÓPEZ, IRENE GRUPO: A

CONTRERAS BARRANQUERO, MARIA GRUPO: A

DOMINGUEZ PAZ, LOLA GRUPO: A

FERNÁNDEZ CURIEL, LUCÍA GRUPO: A

GONZÁLEZ VARGAS, ÁNGEL GRUPO: A

LOPERA DÍAZ, JORGE GRUPO: A

MORENO CORTÉS, PABLO GRUPO: A

RUIZ MARTÍN, JUAN CARLOS GRUPO: A

CAPITAN FUENTES, VERONICA

208-Derecho Patrimonial de las Administraciones Públicas

GRUPO: A

CAZORLA BUSTO, ANDREA DEL CARMEN GRUPO: A

CÓRDOBA JIMÉNEZ, SALVADOR GRUPO: A

FERNÁNDEZ CANTOS, ANTONIO FRANCISCO GRUPO: A
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GARCÍA DÍAZ, CRISTINA GRUPO: A

LEVA PALMA, ÁGUEDA GRUPO: A

LOPERA DÍAZ, JORGE GRUPO: A

MORENO CORTÉS, PABLO GRUPO: A

MORENO SABORIDO, ANDREA GRUPO: A

SACRISTÁN PALOMINO, ELENA GRUPO: A

SÁEZ MARDONES, KATALINA IDALBA GRUPO: A

VIGO MARTÍNEZ, MARIA JOSÉ GRUPO: A

SÁEZ MARDONES, KATALINA IDALBA

209-Documentación Administrativa

GRUPO: A

BAQUERO SÁNCHEZ, ALBA MARÍA

210-Formas de Acción e Intervención de las Administraciones Públicas

GRUPO: A

BENCHARQUI MOHAMED, SHEIMA GRUPO: A

CAPITAN FUENTES, VERONICA GRUPO: A

CHIRUTA , ROBERT ANDREI GRUPO: A

DÍAZ LEZCANO, PAULA GRUPO: A

DÍAZ RANDO, NICOLÁS GRUPO: A

LOPERA DÍAZ, JORGE GRUPO: A

ROMERO ISTAN, ANGEL GRUPO: A

SÁEZ MARDONES, KATALINA IDALBA GRUPO: A

SOLANO ALONSO, LEA GRUPO: A

VASYLIUK , OLEKSII GRUPO: A

VIGO MARTÍNEZ, MARIA JOSÉ GRUPO: A

AGÜERA LUQUE, NOELIA

301-Contabilidad de Gestión

GRUPO: A

BAQUERO SÁNCHEZ, ALBA MARÍA GRUPO: A

CEBRIÁN ARTEAGA, MIGUEL ÁNGEL GRUPO: A

FARES , SOPHIE GRUPO: A

PALMA FERNÁNDEZ, LARA GRUPO: A

TORRES LÓPEZ, IRENE GRUPO: A

BAQUERO SÁNCHEZ, ALBA MARÍA

302-Gestión Presupuestaria

GRUPO: A

BENÍTEZ GONZÁLEZ, HUGO GRUPO: A

LEVA PALMA, ÁGUEDA GRUPO: A

CAIZA ROBALINO, ANDREA ANAHÍS

303-Gestión Tributaria

GRUPO: A

CHIRUTA , ROBERT ANDREI GRUPO: A

CÓRDOBA JIMÉNEZ, SALVADOR GRUPO: A

Pastor Martín, Lucia GRUPO: A

RADU , DUMITREL MARIAN GRUPO: A

RICO CORTÉS, SALVADOR GRUPO: A

VALLADARES CASERO, AMPARO GRUPO: A

AGÜERA LUQUE, NOELIA

304-Operaciones Financieras en el Sector Público

GRUPO: A

BAQUERO SÁNCHEZ, ALBA MARÍA GRUPO: A

BENCHARQUI MOHAMED, SHEIMA GRUPO: A

DOMINGUEZ PAZ, LOLA GRUPO: A

FARES , SOPHIE GRUPO: A

GONZÁLEZ MUÑOZ, LUCÍA GRUPO: A
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LORENTE EL KHAMSAOUI, LEILA GRUPO: A

Pastor Martín, Lucia GRUPO: A

RADU , DUMITREL MARIAN GRUPO: A

RECIO SALAZAR, ANDRÉS GRUPO: A

TORRES LÓPEZ, IRENE GRUPO: A

VALLADARES CASERO, AMPARO GRUPO: A

VIGO MARTÍNEZ, MARIA JOSÉ GRUPO: A

GONZÁLEZ MUÑOZ, LUCÍA

306-Auditoría Pública

GRUPO: A

RICO CORTÉS, SALVADOR GRUPO: A

ROMERO ISTAN, ANGEL GRUPO: A

RUIZ MARTÍN, JUAN CARLOS GRUPO: A

VIGO MARTÍNEZ, MARIA JOSÉ GRUPO: A

CEBRIÁN ARTEAGA, MIGUEL ÁNGEL

307-Estructura Económica

GRUPO: A

DÍAZ RANDO, NICOLÁS GRUPO: A

GONZÁLEZ MUÑOZ, LUCÍA GRUPO: A

ROMERO ISTAN, ANGEL GRUPO: A

RUIZ MARTÍN, JUAN CARLOS GRUPO: A

TORRES MORENO, NIZA JOHANA GRUPO: A

FARES , SOPHIE

309-Gestión de Recursos Humanos

GRUPO: A

BELTRÁN LÓPEZ, IRENE

310-Sistema e Instituciones Internacionales y  Europeas

GRUPO: A

LOPERA DÍAZ, JORGE GRUPO: A

ROMERO ISTAN, ANGEL GRUPO: A

VIGO MARTÍNEZ, MARIA JOSÉ GRUPO: A

CENTENO QUINATOA, ANGELY JOHANA

404-Hacienda Pública Territorial

GRUPO: A

CHAMORRO VARGAS, MANUELA GRUPO: A

DOMINGUEZ PAZ, LOLA GRUPO: A

RUIZ MARTÍN, JUAN CARLOS GRUPO: A

TORRES MORENO, NIZA JOHANA GRUPO: A

CONTRERAS BARRANQUERO, MARIA

415-Políticas Medioambientales

GRUPO: A

CENTENO QUINATOA, ANGELY JOHANA

417-Trabajo Fin de Grado

GRUPO: A

VALLADARES CASERO, AMPARO GRUPO: A
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